
H O T Ă R Î R E
cu privire la abrogarea Regulamentului privind utilizarea acreditivului

documentar irevocabil şi acoperit pe teritoriul Republicii Moldova
 

nr. 193  din  23.08.2012
 

Monitorul Oficial nr.181-184/1095 din 31.08.2012

 
* * *

În temeiul art.5, art.11 şi art.26 din Legea nr.548-XIII din 21 iulie 1995 cu privire la Banca Naţională 
a Moldovei (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1995, nr.56-57, art.624), cu modificările şi 
completările ulterioare, Consiliul de administraţie al Băncii Naţionale a Moldovei

HOTĂRĂŞTE:
Se abrogă Regulamentul privind utilizarea acreditivului documentar irevocabil şi acoperit pe 

teritoriul Republicii Moldova, aprobat prin Hotărîrea Consiliului de administraţie al Băncii Naţionale a 
Moldovei nr.122 din 29 mai 2003 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2003, nr.116-120, art.159).

 
PREŞEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE
AL BĂNCII NAŢIONALE A MOLDOVEI Dorin DRĂGUŢANU
 
Chişinău, 23 august 2012.
Nr.193.

https://moldlex.md/lexact/7373
https://moldlex.md/lexact/45791
https://moldlex.md/lexact/45791

